
1 

PROVÁD CÍ P EDPISY K SOUT ŽÍM SOB v OB 2007 
 

Sout
ě
žní komise OB 

Č
eského svazu orientačního b

ě
hu v souladu s platným Sout

ě
žním řádem sout

ě
ží 
Č

SOB 
v orientačním b

ě
hu vydává tyto Provád

ě
cí předpisy k sout

ě
žím 

Č
SOB v OB pro rok 2007: 

 

I. MISTROVSKÉ SOUT ŽE A VETERANIÁDY  
 

1. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na dlouhé trati 
1. Termín: 14. 4. 2007. 
2. Pořadatel: VŠTJ Stavební fakulta Praha (FSP). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

- v kategoriích D18, D20, H18 a H20 držiteli sout
ě
žní licence E, R, A nebo B (držitelé sout

ě
žní licence 

E, R, A pouze ročníku narození 1991 a starší, držitelé sout
ě
žní licence B pouze ročníku narození 1990 

a starší); 
- v kategoriích H a D21 držiteli sout

ě
žní licence E nebo R nebo jsou umíst

ě
ni v Rankingu k 31. 12. 2006 

do 300. místa. 
4. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí ke dni 31. 3. 2007. 
5. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.3.3) nutno adresovat sout

ě
žní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozd
ě
ji do 10. 3. 2007; pro účast závodníka nelze žádat 

o přidělení divoké karty podle sout
ě
žního řádu Rankingu. 

5. Současn
ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R na dlouhé trati. 

 

2. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR v nočním OB 
1. Termín: 30. 4. 2007. 
2. Pořadatel: SK LOB Nová Paka (NPA). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
4. Současn

ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R v nočním OB. 

 

3. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na krátké trati  
1. Termín: 9. – 10. 6. 2007. 
2. V sobotu 9. 6. 2007 se b

ě
ží semifinále M 

Č
R, v ned

ě
li 10. 6. 2007 se b

ě
ží finále M 

Č
R. 

3. Pořadatelé: AL team (ASU) a TJ Zlaté hory (ZLH). 
4. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli sout
ě
žní licence E, R, A nebo B (držitelé 

sout
ě
žní licence E, R, A pouze ročníku narození 1993 a starší, držitelé sout

ě
žní licence B pouze 

ročníku narození 1992 a starší); 
- v kategoriích D21 a H21 držiteli sout

ě
žní licence E nebo R nebo jsou umíst

ě
ni v Rankingu 

k 30. 4. 2007 do 200. místa; 
- závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních 

mistrovstvích na krátké trati ve své oblasti na prvním míst
ě
 mezi závodníky bez práva startu podle 

předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na krátké trati do 13. 5. 2007 
sout

ě
žní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 

5. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí ke dni 13. 5. 2007. 
6. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.2.4) nutno adresovat sout

ě
žní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozd
ě
ji do 15. 5. 2007; pro účast závodníka nelze žádat 

o přidělení divoké karty podle sout
ě
žního řádu Rankingu. 

7. Pro rozd
ě
lení do semifinálových skupin je vzato umíst

ě
ní závodníků podle stavu Rankingu k 31. 5. 2007 

a průb
ě
žný žebříček A po 5 kolech. 

8. Současn
ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R na krátké trati.  

 

4. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na klasické trati 
1. Termín: 22. – 23. 9. 2007. 
2. V sobotu 22. 9. 2007 se b

ě
ží semifinále M 

Č
R, v ned

ě
li 23. 9. 2007 se b

ě
ží finále M 

Č
R. 

3. Pořadatel: TJ Sokol Vizovice (VIZ). 
4. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli sout
ě
žní licence E, R nebo A nebo sout

ě
žní 

licence B, kteří jsou v žebříčku B po jarní části (v ŽB-
Č

echy se z 8 závodů se hodnotí 5 nejlepších 



2 

výsledků, v ŽB-Morava se ze 7 závodů se hodnotí 4 nejlepší výsledky) do 15. místa v kategorii, ve 
které cht

ě
jí startovat na M 

Č
R;  

- v kategoriích D21 a H21 držiteli sout
ě
žní licence E nebo R nebo jsou umíst

ě
ni v Rankingu 

k 31. 7. 2007 do 200. místa; 
- závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních 

mistrovstvích na klasické trati ve své oblasti na prvním míst
ě
 mezi závodníky bez práva startu podle 

předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na klasické trati do 31. 
7. 2007 sout

ě
žní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 

Mohou startovat držitelé sout
ě
žní licence E, R, A ročníku narození 1993 a starší, držitelé sout

ě
žní 

licence B pouze ročníku narození 1992 a starší. 
5. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 26. 8. 2007. 
6. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.1.3) nutno adresovat sout

ě
žní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozd
ě
ji do 28. 8. 2007; pro účast závodníka nelze žádat 

o přidělení divoké karty podle sout
ě
žního řádu Rankingu. 

7. Pro rozd
ě
lení do semifinálových skupin je vzato umíst

ě
ní závodníků podle stavu Rankingu k 31. 8. 2007 

a průb
ě
žný žebříček A po 9 závodech (hodnotí se 5 nejlepších výsledků). 

8. Současn
ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R na klasické trati. 

 

5. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR ve sprintu 
1. Termín: 28. 9. 2007. 
2. Pořadatel: POBO – přátelé OB Opava (AOP). 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli sout
ě
žní licence E, R, nebo A (pouze ročníku 

narození 1993 a starší); 
- v kategoriích D21 a H21 držiteli sout

ě
žní licence E nebo R nebo jsou umíst

ě
ni v Rankingu 

k 31. 8. 2007 do 70. místa; 
4. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. II.4.3) nutno adresovat sout

ě
žní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozd
ě
ji do 4. 9. 2007; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 

divoké karty podle sout
ě
žního řádu Rankingu. 

5. Pro možnost startu je rozhodující evidence licencí k 2. 9. 2007. 
6. Současn

ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R ve sprintu. 

 

6. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR štafet 
1. Termín: 29. 9. 2007. 
2. Pořadatel: POBO – přátelé OB Opava (AOP). 
3. Startují: 

a) všechny štafety, které jsou umíst
ě
ny v průb

ě
žném hodnocení 

Č
eského poháru štafet po 5 kolech 

(z 5 závodů se hodnotí 3 nejlepší výsledky) do: 
D18 30. místa   H18 30. místa 
D21 35. místa   H21 45. místa 

b) nejlepší štafeta z oblastního mistrovství štafet v každé kategorii, která nezískala právo startu podle 
odst. a); podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství štafet do 10. 9. 2007 sout

ě
žní komisi 

OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 
4. Žádost oddílu o start štafety mimo kvalifikaci (SŘ čl. II.5.3) nutno adresovat sout

ě
žní komisi 

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozd
ě
ji do 10. 9. 2007. 

5. Sout
ě
žní komise vydá do 10. 9. 2007 seznam štafet s právem startu na M 

Č
R štafet, který bude zveřejn

ě
n 

na internetových stránkách 
Č

SOB. 
6. Současn

ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R štafet.  

 

7. Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů, Veteraniáda ČR klubů 
1. Termín: 30. 9. 2007. 
2. Pořadatel: POBO – přátelé OB Opava (AOP). 
3. Dorost a dosp

ě
lí: jednorázový otevřený závod pro sedmičlenné oddílové štafety dosp

ě
lých (4 muži, 3 

ženy) a dorostu (4 dorostenci, 3 dorostenky). 
4. Žactvo: otevřený závod výb

ě
rů oblastí v osmičlenných štafetách (pořadí úseků – kategorie H14, D14, 

H12, D12, D12, H12, D14, H14). 
5. Současn

ě
 s mistrovstvím 

Č
R je vypsána i Veteraniáda 

Č
R klubů. 

 
 



3 

II. DLOUHODOBÉ SOUT ŽE 
 

1. Gigasport Český pohár 2007 
1. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky t

ě
chto závodů: 

 1. 19. 5. Gigasport Český pohár – klasická trať SMB D21E, H21E 
 2. 20. 5. Gigasport Český pohár – klasická trať TJN D21E, H21E 
 3. 2. 6. Gigasport Český pohár – klasická trať VRL D21E, H21E 
 4. 3. 6. Gigasport Český pohár – krátká trať SJC D21E, H21E 
 5.  10. 6.  Gigasport Mistrovství ČR na krátké trati          ASU+ ZLH D21, H21 
 6.   8. 9.  Gigasport Český pohár – klasická trať SHK+LTU D21E, H21E 
 7.   15. 9.  Gigasport Český pohár – krátká trať VRB D21E, H21E 
 8. 16. 9.  Gigasport Český pohár – klasická trať VRB D21E, H21E 
 9.  23. 9.  Gigasport Mistrovství ČR na klasické trati        VIZ D21, H21 
2. V závodech Gigasport 

Č
eského poháru jsou jako samostatná skupina losováni závodníci, kteří jsou pro 

rok 2007 zařazeni do reprezentačního družstva dosp
ě
lých (včetn

ě
 B-týmu) a závodníci, kteří jsou 

v Rankingu do 10. místa k rozhodnému datu pro příslušný závod následovn
ě
: 

  závod č. 1   druhá třetina stratovní listiny 
  závod č. 2  třetí třetina stratovní listiny 
  závod č. 3  první třetina stratovní listiny 
  závod č. 4  druhá třetina stratovní listiny 
  závod č. 6  třetí třetina stratovní listiny 
  závod č. 7  první třetina stratovní listiny 
  závod č. 8  třetí třetina stratovní listiny 
3. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 5 do 

Gigasport 
Č

eského poháru zařazených závodů. 
4. První 4 závodníci v celkovém hodnocení v každé kategorii získávají finanční výhry: 
 za 1. místo   5 tis. Kč 
 za 2. místo   3 tis. Kč 
 za 3. místo   2 tis. Kč 
 za 4. místo   1 tis. Kč 
5. Celkové výsledky Gigasport 

Č
eského poháru budou vyhlášeny při Gigasport Mistrovství 

Č
R štafet dne 

29. 9. 2007. 
 

2. Žebříček A 2007 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku A pro rok 2007:  

 1. 19. 5. ŽA – klasická trať SMB 
 2. 20. 5. ŽA – klasická trať TJN 
 3. 26. 5. ŽA – sprint VBM 
 4. 2. 6. ŽA – klasická trať VRL 
 5. 3. 6. ŽA – krátká trať SJC 
 6.  10. 6.  M ČR na krátké trati       ASU+ZLH 
 7.   8. 9.  ŽA – klasická trať SHK+LTU 
 8.   15. 9.  ŽA – krátká trať VRB 
 9. 16. 9.  ŽA – klasická trať VRB 
 10.  23. 9.  M ČR na klasické trati VIZ 
 11. 28. 9. M ČR ve sprintu AOP 

2. Do žebříčku A přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Sout
ě
žním řádem do 1. 5. 2007 na adresu 

petr.klimpl@worldonline.cz, s uvedením kategorie, příjmení a jména, registračního čísla a licence; 
přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OK Lokomotiva Pardubice, 
Palackého 2547, 530 02 Pardubice, číslo 1069724001/2400, VS 50XXXX (XXXX – číslo oddílu podle 
adresáře 

Č
SOB), KS 308 (úhradu do 200 Kč možno provést v hotovosti nejpozd

ě
ji na 2. závod

ě
 

zařazeném do žebříčku u Petra Klimpla). 
3. Do konečného hodnocení žebříčku se započítává 6 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
4. Celkové výsledky žebříčku A budou vyhlášeny při Gigasport M 

Č
R štafet dne 29. 9. 2007. 

 

3. Žebříček B-Čechy 2007 
1.  Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-

Č
echy pro rok 2007:  

 1. 28. 4. ŽB – klasická trať PGP 



4 

 2. 29. 4. ŽB – krátká trať PGP 
 3. 19. 5. ŽB – klasická trať SMB 
 4. 20. 5. ŽB – klasická trať TJN 
 5.  2. 6. ŽB – klasická trať VRL 
 6. 3. 6. ŽB – krátká trať SJC 
 7.  16. 6. ŽB – klasická trať MLA 
 8. 17. 6. ŽB – krátká trať MLA 
 9.  8. 9. ŽB – klasická trať SHK+LTU 
 10. 15. 9. ŽB – krátká trať DKP 
 11. 16. 9. ŽB – klasická trať DKP 

2. Do žebříčku B-
Č

echy přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Sout
ě
žním řádem s uvedením 

kategorie, příjmení a jména, registračního čísla a sout
ě
žní licence do 10. 4. 2007 na adresu 

josef.rychtecky@jrn.cz; přihlášku nutno doložit vkladem 25 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OB Č
eské Bud

ě
jovice, Vodňanská 5, 370 11 

Č
eské Bud

ě
jovice, číslo 212977294/0300, VS 01XXXX 

(XXXX = číslo oddílu podle adresáře 
Č

SOB); KS 0308. Platby do 300 Kč je možné na prvních dvou 
závodech provést v hotovosti u Josefa Rychteckého. 

3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 6 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
 

4. Žebříček B-Morava 2007 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-Morava pro rok 2007:  

 1. 21. 4. ŽB – klasická trať JPV 
 2. 19. 5. ŽB – krátká trať KVS 
 3. 20. 5. ŽB – klasická trať TZL 
 4.  2. 6. ŽB – klasická trať KON+UOL 
 5. 3. 6. ŽB – krátká trať KON+UOL 
 6. 16. 6. ŽB – klasická trať TRI 
 7. 17. 6. ŽB – krátká trať TRI 
 8.  15. 9. ŽB – krátká trať VRB 
 9. 16. 9. ŽB – klasická trať VRB 

2. Do žebříčku B-Morava přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Sout
ě
žním řádem s uvedením kate-

gorie, příjmení a jména, registračního čísla a sout
ě
žní licence do 10. 4. 2007 na adresu mchme-

lar@volny.cz; přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet SK Prost
ě
jov, 

Sportovní 1, 796 01 Prost
ě
jov, číslo 158069-091/ 0600, VS 27XXXX (XXXX = číslo oddílu podle adre-

sáře 
Č

SOB); KS 0308. 
3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
 

5. Český pohár štafet 2007 
1. Závody zařazené do 

Č
eského poháru štafet pro rok 2007: 

 1. 18. 3. ČPŠ – Jarní pohár PHK kat. C (D21a H21 čtyřčlenné štafety) 
 2. 22. 4. ČPŠ – Mistrovství Moravy JPV kat. C 
 3.  26. 5. ČPŠ – štafety ABM+BBM kat. B 
 4.  27. 5. ČPŠ – štafety VBM kat. B 
 5. 9. 9. ČPŠ – štafety SHK+LTU kat. B 
 6. 29. 9. Gigasport M ČR štafet AOP kat. A 
2. Sm

ě
rné časy pro vít

ě
zné štafety závodu 26. 5. jsou v H21 120 minut a v D18, H18 a D21 105 minut. 

3. Do konečného hodnocení 
Č

eského poháru štafet se započítává výsledek M 
Č

R a další 3 nejvyšší bodové 
hodnoty každé štafety. 

4. Celkové výsledky 
Č

eského poháru štafet budou vyhlášeny při Gigasport M 
Č

R klubů dne 30. 9. 2007. 
 

6. Česká liga klubů 2007 
1. Závody zařazené do 

Č
eské ligy klubů pro rok 2007: 

 1. 18. 3. ČLK – Jarní pohár PHK kat. C (D21a H21 čtyřčlenné štafety) 
 2. 22. 4. ČLK – Mistrovství Moravy JPV kat. C 
 3.  26. 5. ČLK – štafety ABM+BBM kat. B 
 4.  27. 5. ČLK – štafety VBM kat. B 
 5. 9. 9. ČLK – štafety SHK+LTU kat. B 
 6. 29. 9. Gigasport M ČR štafet AOP kat. A 
 7. 1. 10. Gigasport M ČR klubů AOP kat. A (smíšené sedmičlenné štafety) 



5 

2. Do konečného hodnocení 
Č

eské ligy klubů se započítává každému klubu 5 nejlepších bodových hodnot 
z jednotlivých závodů. 

3. Celkové výsledky 
Č

eské ligy klubů budou vyhlášeny při Gigasport M 
Č

R klubů dne 30. 9. 2007. 
 

7. Ranking 2007 
1. Sout

ě
ž řídí Skupina pro Ranking, kontaktní adresa: baldrian@biomed.cas.cz (Petr Baldrian), tel. 

241 440 933 domů, 241 062 315 zam., 723 770 570 mobil.  
2. Seznam závodů zařazených do Rankingu v roce 2007 je uveden v příloze č. 3. 
3. Výsledky podkategorie závodu zařazeného do Rankingu, nebudou započítávány do výsledků Rankingu 

v případ
ě
, že v této podkategorii došlo k n

ě
které z následujících situací: 

- v závod
ě
 byla porušena Pravidla OB, Sout

ě
žní řád Rankingu nebo sout

ě
žní řád příslušné pořádající 

složky (
Č

SOB, oblasti 
Č

SOB); 
- v závod

ě
 došlo k poškození závodníků (špatný zákres, zcizení kontroly, špatné zařazení závodníka do 

podkategorie ap.) u více než 5 % zúčastn
ě
ných závodníků v podkategorii; 

- přítomná jury, nebo příslušná sout
ě
žní komise (

Č
SOB, oblasti) shledala závod jako neregulérní 

z jiných důvodů; takovéto rozhodnutí je nutno oznámit ihned po jeho zjišt
ě
ní (nejpozd

ě
ji do 2 dnů) na 

adresu Skupiny pro Ranking (P. Baldrian). 
4. Pořadatelé vícedenních závodů jsou povinni uvést v rozpise závodu maximální kapacitu jednotlivých 

vypsaných výkonnostních podkategorií v kategoriích zařazených do Rankingu. 
5. Skupina pro Ranking může ud

ě
lit závodníkům divokou kartu pro účast v závod

ě
, u kterého to nevylučuje 

sout
ě
žní řád. O přidělení divoké karty žádají závodníci prostřednictvím svých oddílů nejpozd

ě
ji 4 týdny 

před termínem konání závodu Skupinu pro Ranking. O přidělení divoké karty informuje Skupina pro 
Ranking do 2 týdnů před konáním závodu zveřejn

ě
ním rozhodnutí na internetových stránkách 

Č
SOB. 

6. Pořadatel závodu, u n
ě
hož došlo k rozd

ě
lení n

ě
které kategorie zařazené do Rankingu na podkategorie, 

má právo zaslat Skupin
ě
 pro Ranking seznam závodníků zařazených do jednotlivých podkategorií ke 

kontrole. Seznam může mít formu startovní listiny a musí obsahovat u každého závodníka alespoň 
následující údaje: podkategorie; jméno; registrační číslo; kategorii (podkategorii), do které se závodník 
přihlásil; pořadí v Rankingu k rozhodnému datu a případn

ě
 poznámku, že závodníkovi byla ud

ě
lena 

divoká karta. Skupina pro Ranking provede kontrolu a případn
ě
 opravu zaslaného rozd

ě
lení. 

7. Pořadatelé (nebo osoba pov
ěřená oblastí) všech závodů zařazených do Rankingu jsou povinni zaslat 

výsledky všech podkategorií D20, D21, H20 a H21 do 2 dnů po skončení závodu e-mailem v povinném 
formátu (viz příloha č. 2) na adresu zpracovatele Rankingu: Radim Kheil, e-mail: kheil@email.cz. 
Na stejnou adresu je pořadatel povinen zaslat případné opravy výsledků t

ě
chto kategorií. 

8. Uzáv
ě
rka příjmu výsledků bude vždy 3. den následujícího m

ě
síce. Pozd

ě
ji došlé výsledky nebudou do 

výpočtu zahrnuty. Výsledky ke konci m
ě
síce budou zveřejn

ě
ny do 10. dne následujícího m

ě
síce na www 

stránce 
Č

SOB. Průb
ě
žné výsledky jsou na www stránce 

Č
SOB či u zpracovatele Rankingu (R. Kheil). 

9. Proti zveřejn
ě
ným výsledkům lze podat rozklad do sedmi dnů od jejich zveřejn

ě
ní. 

10. Rozklad proti způsobu výpočtu bodů se podává spolu se zdůvodn
ě
ním na adresu zpracovatele Rankingu. 

V případ
ě
 uznání rozkladu zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejn

ě
n do deseti dnů 

od uplynutí lhůty pro podání protestu. 
11. Rozklad proti výsledkům jednotlivého závodu se podává paraleln

ě
 pořadateli příslušného závodu a 

zpracovateli Rankingu. Pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pov
ěřená oblastí) oznámí zpracovateli 

Rankingu výsledek projednání rozkladu do tří dnů od jeho obdržení. V případ
ě
, že uznáním rozkladu 

došlo ke zm
ě
n
ě
 výsledků, zašle pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pov

ěřená oblastí) společně 
s oznámením rovn

ě
ž opravené výsledky všech podkategorií dotčeného závodu v povinném formátu e-

mailem nebo na disket
ě
. Na základ

ě
 t
ě
chto výsledků zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek 

bude zveřejn
ě
n do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu. 

12. Sout
ě
žní komise příslušné složky 

Č
SOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o dodatečné 

zařazení závodu do Rankingu, a to nejmén
ě
 jeden m

ě
síc předem u jednodenních závodů a tři m

ě
síce 

předem u vícedenních závodů. O dodatečném zařazení závodu do seznamu rozhodne Skupina pro 
Ranking a určí kód závodu a rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejn

ě
no do sedmi dnů od přijetí 

žádosti na internetových stránkách 
Č

SOB. Proti rozhodnutí se není možné odvolat. 
13. Sout

ě
žní komise příslušné složky 

Č
SOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o zm

ě
nu 

termínu nebo pořadatele závodu, uvedeného v kalendáři Rankingu, a to nejmén
ě
 jeden m

ě
síc před 

termínem konání u jednodenních závodů a tři m
ě
síce před termínem konání u vícedenních závodů. 

Skupina pro Ranking určí pro dotčený závod nové rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejn
ě
no do 

sedmi dnů od přijetí žádosti na internetových stránkách 
Č

SOB. 



6 

14. Závody s handicapovým startem budou do Rankingu započteny podle výsledku daného závodu v součtu časů se všemi předchozími závody, na jejichž základ
ě
 se do závodu s handicapovým startem startovalo. 

 

8. Český pohár veteránů 2007 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku 

Č
eského poháru veteránů pro rok 2007: 

 1. 6. – 8. 4. ČPV – Pražské velikonoce DKP 
 2. 14. 4. ČPV – Veteraniáda ČR na dlouhé trati FSP 
 3. 21. 4. ČPV – klasická trať JPV 
 4. 28. 4. ČPV – klasická trať PGP 
 5. 29. 4. ČPV – krátká trať PGP 
 6. 30. 4. ČPV – Veteraniáda ČR v nočním OB NPA 
 7. 19. 5. ČPV – klasická trať SMB 
 8. 19. 5. ČPV – krátká trať KVS 
 9. 20. 5. ČPV – klasická trať TJN 
 10. 20. 5. ČPV – klasická trať TZL 
 11. 2. 6. ČPV – klasická trať VRL 
 12. 2. 6. ČPV – klasická trať KON+UOL 
 13. 3. 6. ČPV – krátká trať SJC 
 14. 3. 6. ČPV – krátká trať KON+UOL 
 15. 10. 6 ČPV – Veteraniáda ČR na krátké trati ASU+ZLH 
 16. 16. 6. ČPV – klasická trať TRI 
 17. 16. 6. ČPV – klasická trať MLA 
 18. 17. 6. ČPV – krátká trať TRI 
 19. 17. 6. ČPV – krátká trať MLA 
 20. 29. 6. – 1. 7. ČPV – Cena střední Moravy KON 
 21. 6. – 8. 7.     ČPV – Advanta cup  DOB 
 22. 14. – 15. 7.   ČPV – Grand prix Silesia  AOP 
 23. 20. – 22. 7.   ČPV –  H.S.H. Vysočina cup  CHT  
 24. 27. – 29. 7.   ČPV – Šumperský divočák KSU 
 25. 11. – 12. 8.   ČPV – Pěkné prázdniny v Českém ráji                       TUR 
 26. 15. – 19. 8.    ČPV – Bohemia 2007  BOR 
 27. 24. – 26. 8.    ČPV – Jesenický labyrint JES 
 28. 31. 8. – 2. 9.  ČPV – Cena východních Čech  PHK 
 29. 8. 9. ČPV – klasická trať SHK+LTU 
 30. 15. 9. ČPV – krátká trať VRB 
 31. 15. 9. ČPV – krátká trať DKP 
 32. 16. 9. ČPV – klasická trať VRB 
 33. 16. 9.  ČPV – klasická trať DKP 
 34. 23. 9.  ČPV – Veteranída ČR na klasické trati VIZ 
 35. 28. 9. ČPV – Veterniáda ČR ve sprintu AOP 
2. Průb

ě
žné výsledky poháru budou zveřejňovány na internetové stránce 

Č
SOB. 

3. Celkové výsledky 
Č

eského poháru veteránů budou vyhlášeny při M 
Č

R štafet dne 29. 9. 2007. 
 

III. SPONZORSKÉ SOUT ŽE 
1. Gigasport cup 2007 
1. Sponzorem sout

ě
že v roce 2007 je firma Kastner & Öhler s.r.o. (Gigasport). 

2. Sout
ě
ž je shodná se sout

ě
ží Gigasport 

Č
eského poháru 2007, podrobnosti jsou v kapitole II.1. 

 

2. HI-TEC sprint cup 2007 
1. Sponzorem sout

ě
že v roce 2007 je firma HI-TEC SPORTS MID EUROPE s.r.o.. 

2. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky t
ě
chto závodů: 

 1. 26. 5.  HI-TEC sprint cup                                 VBM D21E, H21E 
 3. 23. 6.  HI-TEC sprint cup                                 DKP D21E, H21E 
 2. 28. 9.  HI-TEC Mistrovství ČR ve sprintu                                 AOP D21, H21 
3. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 2 do HI-

TEC sprint cupu zařazených závodů. 
4. Vít

ě
z v každé kategorii získá finanční výhru ve výši 3 tis. Kč, závodníci na dalších místech v

ě
cné ceny. 



7 

5. Celkové výsledky HI-TEC sprint cupu budou vyhlášeny při závod
ě
 HI-TEC Mistrovství 

Č
R ve sprintu 

dne 28. 9. 2007. 
 

 
IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ K SOUT ŽÍM SOB 
1. Jednotlivé sout

ě
že 

Č
SOB řídí skupiny ve složení: 

- závody celostátních sout
ě
ží 

Č
SOB (závody M 

Č
R, závody 

Č
eské ligy klubů a závody žebříčku A): 

Petr Klimpl, David Aleš, Václav Hošek; 
- žebříček B-

Č
echy: Evžen Malý, Josef Rychtecký, Jan Fišák, Jaroslav Kalibán; 

- žebříček B-Morava: Libor Slezák, Miroslav Hlava, Zbyn
ě
k Pospíšek, Jan Peřinka; 

- Ranking – skupina pro Ranking: Petr Baldrian, Radim Kheil, Petr Klimpl, Jan Peřinka; 
- 

Č
eský pohár veteránů: Tomáš Babický, Líba Fantová, Zdenko Procházka; 

- skupina přidělování přísp
ě
vku za kvalitu závodu: Jiří Strnad, Jan Potštejnský, Petr Kadeřávek, David 

Aleš. 
2. Průb

ě
žné i konečné výsledky sout

ě
ží 
Č

SOB budou zveřejn
ě
ny na internetové stránce 

Č
SOB. 

3. Žádosti o výjimečné přidělení sout
ě
žní licence se zdůvodn

ě
ním této žádosti se zasílají do 28. 2. 2007 na 

adresu souteznikomise@orientacnibeh.cz. 
4. Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech sout

ě
ží 
Č

SOB jsou stanoveny takto (Kč): 
- žebříčky H21, D21 ost. kategorie žactvo, kat. nad 60 let 

žebříček A – klasická trať 130 130 xxxxx 
žebříček A – krátká trať 120 120 xxxxx 
žebříček A – sprint 110 110 xxxxx 
žebříček B – klasická trať 130 120 60 
žebříček B – krátká trať 120 110 60 

- mistrovství 
Č

R klasická trať (za oba dny)  270 
- mistrovství 

Č
R krátká trať (za oba dny)  250 

- mistrovství 
Č

R dlouhá trať, noční OB  150 
- mistrovství 

Č
R ve sprintu  120 

- mistrovství 
Č

R štafet (za štafetu)  390 
- mistrovství 

Č
R klubů a oblastních výb

ě
rů (za družstvo) 

dorost a dosp
ě
lí  700 

žactvo  400 
veteráni  550 

- 
Č

eská liga klubů – za člena štafety  130 
5. Vklad při protestech na závodech sout

ě
ží 
Č

SOB v roce 2007 činí 200 Kč. 
6. Základní sazby přísp

ě
vku (v Kč) za kvalitu závodu (Sm

ě
rnice pro hospodaření 

Č
SOB § 14):  

M 
Č

R klasické trati (za oba dny)  50 000 
M 

Č
R na krátké trati (za oba dny)  40 000 

M 
Č

R na dlouhé trati  15 000 
M 

Č
R v nočním OB  15 000 

M 
Č

R štafet  25 000 
M 

Č
R klubů  25 000 

M 
Č

R ve sprintu  15 000 
Závod žebříčku A + žebříčku B  0  
Závod žebříčku A (samostaný)   5 000 
Závod žebříčku B  0 
Závod 

Č
eského poháru štafet (B)  10 000 

Závod 
Č

eského poháru štafet (C)  0 
7. Zveřejn

ě
ní rozpisu závodu sout

ě
ží 
Č

SOB se ve smyslu Pravidel OB rozumí: Zaslání rozpisu e-mailem na 
adresu adresar@orientacnibeh.cz (ve formátu txt, doc, pdf nebo rtf o maximální velikosti 70 kB) a 
současn

ě
 jeho zveřejn

ě
ní na www adrese závodu uvedené v příloze č. 4. 

8.  Výsledky závodu zařazeného do sout
ě
ží 

Č
SOB spolu s protokolem o závod

ě
 rozesílá pořadatel 

zúčastn
ě
ným oddílům v elektronické podob

ě
 na e-mailové adresy uvedené v adresáři ČSOB nebo na e-

mailovou adresu uvedenou v přihlášce k závodu jako kontakt, maximální poplatek za zaslání výsledků 
v tišt

ě
né form

ě
 činí 50 Kč (zaslání tišt

ě
ných výsledků je třeba objednat v přihlášce k závodu). 



8 

9. Oddíly pořádající závody sout
ě
ží 

Č
SOB jsou povinny zaslat oficiální výsledky a protokol o závod

ě
 

v tišt
ě
né form

ě
 na adresy:  

Č
SOB, Atletická 100, PS 40, 160 17 Praha 6 - Strahov 

Jan Žemlík, Prlovská 479, 760 01 Zlín 
10. Oddíly pořádající závody sout

ě
ží 
Č

SOB jsou povinny zaslat výsledky elektronicky v povinném formátu 
včetn

ě
 protokolu o závod

ě
 do 24 hodin po ukončení závodu na tyto adresy: 
Petr Klimpl: petr.klimpl@worldonline.cz 
Josef Rychtecký: josef.rychtecky@jrn.cz 
Miroslav Chmelař: mchmelar@volny.cz 
Radim Kheil: kheil@email.cz 
Vladimír Hora: hora@fsv.cvut.cz 
Tomáš Babický: tomas.babicky@cuzk.cz 
Milan Borovička: Borovicka.Milan@seznam.cz 

11.  Povinnosti pořadatele uvedené v bodech 7, 8, 9 a 10 se nevztahují na závody zařazené pouze do 
Rankingu. 

12. Přílohou (č. 4) t
ě
chto Provád

ě
cích předpisů je přehled základních údajů o závodech sout

ě
ží OB 2007. 

13. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny A na t
ě
chto vícedenních závodech: 

  29. 6. – 1. 7.  Cena střední Moravy KON žactvo 
  15. – 19. 8.    Bohemia 2007  BOR žactvo 
  31. 8. – 2. 9.  Cena východních Čech  PHK žactvo 
14. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny B na t

ě
chto vícedenních závodech: 

  6. – 8. 4.  Pražské velikonoce DKP žactvo, dorost 
  29. 6. – 1. 7.  Cena střední Moravy KON dorost 
  6. – 8. 7.     Advanta cup  DOB  žactvo, dorost 
  14. – 15. 7.   Grand prix Silesia  AOP  žactvo, dorost 
  20. – 22. 7.   H.S.H Vysočina cup  CHT   žactvo, dorost 
  27. – 29. 7.   Šumperský divočák KSU  žactvo, dorost 
  11. – 12. 8.   Pěkné prázdniny v Českém ráji             TUR  žactvo, dorost 
  15. – 19. 8.    Bohemia 2007  BOR dorost 
  24. – 26. 8.    Jesenický labyrint JES žactvo, dorost 
  31. 8. – 2. 9.  Cena východních Čech  PHK dorost 
15. Komise pro řízení žebříčku B na Morav

ě
 rozšiřuje ŽB-Morava o kategorie D12B a H12B. 

16. Povinná forma přihlášky zasílaná e-mailem je uvedena v příloze č. 2. V případ
ě
 nepoužití povinného 

formátu přihlášky může pořadatel závodu vybírat zvýšený vklad až o 5 %. 
16. Za opožd

ě
nou žádost o mimořádný start na M 

Č
R bude složen ve prosp

ě
ch 

Č
SOB poplatek ve výši 500 

Kč (po termínu vyhlášeném v kapitole I. až do termínu přihlášek, poté již není možno brát v úvahu). 
17.  Ohlášení hostování pro závody štafet a klubů v kategorii dorostu pro rok 2007 zašle oddíl, do kterého je 

povoleno hostování, písemn
ě
 na adresu Josef Rychtecký, Vodňanská 5, 370 11 

Č
eské Bud

ě
jovice do 

28. 2. 2007. V souladu s čl. 3.4 Přestupního řádu ohlášení obsahuje souhlas oddílu, ve kterém je 
sportovec registrován (podpis předsedy oddílu). Sout

ě
žní komise vydá do 15. 3. 2007 seznam závodníků, 

kteří ohlásili hostování. Ohlášené hostování u nezaregistrovaného závodníka (mateřský oddíl závodníka 
neohlásil do registrace, do 28. 2. nebyl uhrazen registrační poplatek oddílu v plné výši = nebyl připsán na 
účet 

Č
SOB) či ohlášení po termínu (datum podání na pošt

ě
) se považuje za výjimku, která se řídí čl.3.5 

přestupního řádu. 



9 

Příloha č. 1 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2007 
V. SEZNAM OSOB, Z KTERÝCH PO ADATEL SESTAVUJE JURY  

a) Mistrovství 
Č

R, závody Poháru elity a žebříčku A, 
Č

eský pohár štafet a 
Č

eská liga klubů: 
Aleš David KSU 
Baldrian Petr PGP 
Besta Michal JAM 
Bořánková Kristýna VSP 
Horáček Michal VLI 
Hošek Václav DKP 
Jedlička Michal SHK 
Kalenský Tomáš SJC 
Košárek Pavel JAM 
Kozák Petr VSP 
Mrázek Jiří DKP 
Novotný Milan PHK 
Novotný Radek PHK 

Petřivalský Marek STE 
Podmolík Tomáš TZL 
Prášil Marek SJI 
Procházka Zden

ě
k DKP 

Seidl Miroslav EKP 
Sokolář Zden

ě
k SNA 

Št
ě
pánek Martin TBM 

Turczer Petr KSU 
Venhoda Milan SJI 
Vítek Petr PHK 
Zikmund Zden

ě
k SJC 

Zřídkaveselý Libor ZBM

 
b) Samostatné závody žebříčku B-

Č
echy: 

B
ě
hounová Jiřina PHK 

Borovička Milan FSP 
Cabrnoch Jiří DKL 
Farář Václav LPU 
Kalibán Jaroslav NPA 
Konopáč Jiří TUR 
Krejčí Jaroslav BOR 
Matras Tomáš CHT 

Mrázková Ivana DKP 
Netuka Jan SHK 
Procházka Zdenko DKP 
Richtr Aleš OKP 
Rosecká Alena PZR  
Smutná Jana VAM 
Škoda Přemek VLI 

c) Samostatné závody žebříčku B-Morava: 
Hadač Miroslav AOP 
Hirš Libor VBM 
Hlava Miroslav KON 
Hubáček Jaroslav LCE 
Kovařík Martin TRI 
Krejčíková Monika TZL 
Peřinka Jan AOP 
Ptáček Pavel BBM 

Schäffer Michal TZL  
Soldán Vladimír JPV 
Slezák Libor LCE 
Starosta Pavel VIZ 
Strachota Jaroslav SSU 
V
ě
žník Antonín ADA 

Vystavel Dušan JPV 
Vlach Oldřich ml. VOV 

 
 

Příloha č. 2 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2007 

Povinné formáty (p ihlášky, výsledky) 
 

1. Povinná forma přihlášky zasílané e-mailem: 
Přihláška se posílá jako textový soubor, kde jeden závodník je na jedné řádce (doporučuje se kódování 
Windows 1250, ale nevyžaduje se - jméno je jen informativní údaj) v této struktuře: 

REG. ČÍSLO          7 znak ů       (1-7) 
mezera              1 znak          (8) 
KATEGORIE          10 znak ů      (9-18) 
mezera              1 znak         (19) 
ČÍSLO ČIPU SI      10 znak ů     (20-29) 
mezera              1 znak         (30) 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO   25 znak ů     (31-55) 
mezera              1 znak         (56) 
LICENCE             1 znak         (57) 
mezera              1 znak         (58) 
do konce řádky poznámka           (59-) 

Vzor:  JET6104 H21C       0000313888 Novák Jaromír             A 80KC  



10 

Do poznámky je možno uvád
ě
t platby, údaj mimo sout

ě
ž apod. podle údajů v rozpise. 

Poznámky:  
- Položka kategorie musí odpovídat rozpisu na příslušný závod a nesmí obsahovat mezeru. 
- Příjmení a jméno (i licence) jsou přednostn

ě
 brány z registrace podle registračního čísla a slouží jen 

ke kontrole údajů. 
- Registrační číslo musí obsahovat na všech řádkách kód oddílu. 
- 

Č
íslo SI uvedené v přihlášce má přednost před číslem SI uvád

ě
ném v registraci. 

- Volná místa se vyplňují mezerou (mezerník), v žádném případ
ě
 se nepoužívá tabelátor. 

 

2. Povinné údaje výsledků (podle Pravidel OB):  
a) V úvodu oficiální výsledkové listiny musí být uvedeny zásadní údaje o závod

ě
 a jeho průb

ě
hu (název 

závodu a jeho zařazení do sout
ě
ží, datum závodu, kód závodu, pořadatel, místo, mapa, funkcionáři – ředitel závodu, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, zhodnocení závodu, adresa pro případné protesty). Za 

zásadní údaje jsou vždy považovány podané protesty a způsob jejich řešení. 
b) Ve výsledcích závodu jednotlivců se uvádí u každého závodníka jeho pořadí v rámci kategorie 

(podkategorie), jeho příjmení a jméno, registrační číslo 
Č

SOB (u cizinců ročník narození), licence 
a výsledný čas. 

c) Ve výsledcích závodů štafet se krom
ě
 jména klubu a celkového času štafety uvád

ě
jí jména závodníků, časy jejich předávky a časy dosažené na jednotlivých úsecích trati. 

Takto zpracované výsledky musí být zaslány všem zúčastn
ě
ným klubům do 7 dnů od konání závodu. 

 

3. Jednotný formát výsledků pro výpočet žebříčků, Rankingu a pro Internetovou stránku ČSOB: 
a) Výsledky jsou zpracovány v TXT souboru (text bez formátování), soubor je v kódování ASCII nebo 

LATIN2 (cp852). 
b) Součástí výsledků v povinném formátu je i zkrácený protokol o závod

ě
 v následující struktuře: 

Kód závodu: 
Datum: 
Druh závodu: 
Pořadatel: 
Oblast: Č

lenové jury: 
Záv

ě
r závodu (výb

ě
r z t

ě
chto možností): 

- Závod prob
ě
hl bez závad. 

- Jury konstatovala porušení Pravidel OB, SŘ Rankingu nebo SŘ sout
ě
ží příslušné pořádající 

složky v následujících podkategoriích: 
- Jury, resp. příslušná sout

ě
žní komise shledala závod jako neregulérní z jiných důvodů 

v následujících kategoriích (podkategorie, důvod): 
- V závod

ě
 došlo k poškození závodníků (špatný zákres mapy, zcizení kontroly, apod.) 

v následujících podkategoriích (podkategorie, celkový počet závodníků, počet poškozených 
závodníků): 

c) Vlastní výsledky mají následující strukturu: 
KATEGORIE        10 znak ů      (1-10) 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO 25 znak ů     (11-35) 
REG. ČÍSLO        7 znak ů     (36-42) 
LICENCE           1 znak         (43) 
VÝSLEDEK          6 znak ů     (44-49) 

Výsledek je číslo ve tvaru XXX.XX, vodící 0 není nutná. 
Pro prům

ě
r je použito číslo "999.99" a pro diskvalifikaci (i vzdání) "888.88". 

Odd
ě
lovač mezi minutami a vteřinami může být použit jakýkoli. 

Výsledky jsou pro přehlednost seřazeny podle kategorií a pořadí v kategorii. 
Pro závodníky b

ě
žící mimo sout

ě
ž se uvádí licence M. 

Vzor: H21C      Novák Jaromír            JET6104A 89.30 
H21C      Nová ček Petr             OKU6301B100.30 
H21C      Janík Petr               JEM7501B101.40 
H21C      Nováková Marcela         ABA7750M130.20 
H21C      Horký František          JSZ5802A888.88 
H21C      Horá ček Marek            AKU7202B999.99 



11 

Příloha č. 3 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2007 

SEZNAM ZÁVOD  ZA AZENÝCH DO RANKINGU 2007  
Kod        Datum    Po ř.    Obl  Závod                               KZ   KS   Rozh. datum 
070317001 17.3.2007 PHK V Č Jarní pohár 1,00 0,00 31.12.2006 
070323002 23.3.2007 AOV MSK Oblastní mistrovství - noční OB 1,00 0,00 31.12.2006 
070324003 24.3.2007 TUV JE Jarní skály 1,00 0,00 31 .12.2006 
070324004 24.3.2007 TZL VA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070325005 25.3.2007 TAP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331006 31.3.2007 CEL HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331007 31.3.2007 FYD JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331008 31.3.2007 VBM JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331009 31.3.2007 HAV MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331010 31.3.2007 SLA ST Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331011 31.3.2007 SKM VA Oblastní mistrovství -kr átká tra ť 1,00 0,00 31.12.2006 
070331012 31.3.2007 SHK V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331013 31.3.2007 CHT VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070331014 31.3.2007 BSO Z Č Oblastní mistrovství - sprint 1,00 0,00 31.12.2006  
070401015 1.4.2007 DOK JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070401016 1.4.2007 OKP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070401017 1.4.2007 BSO Z Č Oblastní mistrovství - dlouhá tra ť 1,00 0,00 31.12.2006 
070406018 6.4.2007 DKP PR Pražské velikonoce - E1 1 ,00 0,00 31.12.2006 
070407019 7.4.2007 OOP MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.12.2006 
070407020 7.4.2007 DKP PR Pražské velikonoce - E2 1 ,00 0,00 31.12.2006 
070408021 8.4.2007 DKP PR Pražské velikonoce - E3 1 ,00 0,08 31.12.2006 
070414022 14.4.2007 FSP ČR M ČR na dlouhé trati 1,08 0,00 31.12.2006 
070414196 14.4.2007 FSP P Ve řejný závod  1,00 0,00 31.12.2006 
070414023 14.4.2007 BOR JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070414024 14.4.2007 TBM JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070414025 14.4.2007 MOV MSK Oblastní mistrovství - klasická tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070414026 14.4.2007 PHK V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070414027 14.4.2007 VPM Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070415028 15.4.2007 TUR JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070415029 15.4.2007 FSP P Oblastní mistrovství - kr átká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070415030 15.4.2007 CTB VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070415031 15.4.2007 CTB VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070415032 15.4.2007 VPM Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070420033 20.4.2007 VLI JE Oblastní mistrovství - n oční OB 1,00 0,00 31.3.2007 
070421034 21.4.2007 KTA J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070421035 21.4.2007 JPV M ŽB-M - klasická tra ť 1,04 0,00 31.3.2007 
070421036 21.4.2007 SCP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070421037 21.4.2007 LPU V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070421038 21.4.2007 MAS Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070422039 22.4.2007 TUV JE Oblastní mistrovství - k rátká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070422040 22.4.2007 SCP P Oblastní mistrovství - kl asická tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070422041 22.4.2007 MAS Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070428042 28.4.2007 PGP Č ŽB- Č - klasická tra ť 1,04 0,00 31.3.2007 
070428043 28.4.2007 UOL HA Oblastní mistrovství - k rátká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070428044 28.4.2007 LCE VA Oblastní mistrovství - k lasická tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070429045 29.4.2007 PGP Č ŽB- Č - krátká tra ť 1,04 0,00 31.3.2007 
070430046 30.4.2007 NPA ČR M ČR v no čním OB 1,04 0,00 31.3.2007 
070501047 1.5.2007 SOP MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070501048 1.5.2007 VAM V Č Oblastní mistrovství - krátká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070501049 1.5.2007 VAM V Č Oblastní mistrovství - sprint 1,00 0,00 31.3.2007 
070505050 5.5.2007 ABR HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070505051 5.5.2007 VCB J Č Oblastní mistrovství - klasická tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070505052 5.5.2007 CHA JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070505053 5.5.2007 PBM JM Oblastní mistrovství - kr átká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070505054 5.5.2007 KUN V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070505055 5.5.2007 SJI VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070505056 5.5.2007 KRL Z Č Oblastní mistrovství - klasická tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070506057 6.5.2007 VIK+LEN J Č Oblastní mistrovství - krátká tra ť 1,00 0,00 31.3.2007 
070506058 6.5.2007 VIK+LEN J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070506059 6.5.2007 ZIT JE Saxbo 1,00 0,00 31.3.2007 
070506060 6.5.2007 KRL Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.3.2007 
070512061 12.5.2007 KSU HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070512062 12.5.2007 DOS JE Oblastní mistrovství - k lasická tra ť 1,00 0,00 30.4.2007 
070512063 12.5.2007 ZBM JM Oblastní mistrovství - k lasická tra ť 1,00 0,00 30.4.2007 
070512064 12.5.2007 BFM MSK Oblastní mistrovství - krátká tra ť 1,00 0,00 30.4.2007 
070512065 12.5.2007 HLV VA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070512066 12.5.2007 LTU V Č Oblastní mistrovství - klasická tra ť 1,00 0,00 30.4.2007 
070512067 12.5.2007 RUZ VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070512068 12.5.2007 ZAT Z Č Oblastní mistrovství - krátká tra ť 1,00 0,00 30.4.2007 
070513069 13.5.2007 CST J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070513070 13.5.2007 ZAT Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070517071 17.5.2007 VIZ VA Oblastní mistrovství - s print 1,00 0,00 30.4.2007 
070519072 19.5.2007 SMB ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - klasická tra ť 1,08 0,00 30.4.2007 



12 

070519073 19.5.2007 KVS M ŽB-M - krátká tra ť 1,04 0,00 30.4.2007 
070520074 20.5.2007 TJN ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - klasická tra ť 1,08 0,00 30.4.2007 
070520075 20.5.2007 TZL M ŽB-M - klasická tra ť 1,04 0,00 30.4.2007 
070526076 26.5.2007 VBM ČR HI-TEC sprint cup, ŽA - sprint 1,08 0,00 30.4.200 7 
070526077 26.5.2007 KRE J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070526078 26.5.2007 LDC JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070526079 26.5.2007 DOB V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070526080 26.5.2007 JHB VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070526081 26.5.2007 PTK Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070527082 27.5.2007 BSO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.4.2007 
070602083 2.6.2007 SJC+VRL ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - klasická tra ť 1,08 0,00 30.4.2007 
070602084 2.6.2007 KON+UOL M ŽB-M - klasická tra ť 1,04 0,00 30.4.2007 
070603085 3.6.2007 VRL+SJC ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - krátká tra ť 1,08 0,00 30.4.2007 
070603086 3.6.2007 KON+UOL M ŽB-M - krátká tra ť 1,04 0,00 30.4.2007 
070609087 9.6.2007 ASU+ZHL ČR Gigasport M ČR na krátké trati (sf) 1,04 0,00 30.4.2007 
070610088 10.6.2007 ASU+ZHL ČR Gigasport M ČR na krátké trati (finále) 1,10(1,04) 30.4.2007 
070616089 16.6.2007 MLA Č ŽB- Č - klasická tra ť 1,04 0,00 31.5.2007 
070616090 16.6.2007 TRI M ŽB-M - klasická tra ť 1,04 0,00 31.5.2007 
070617091 17.6.2007 MLA Č ŽB- Č - krátká tra ť 1,04 0,00 31.5.2007 
070617092 17.6.2007 TRI M ŽB-M - krátká tra ť 1,04 0,00 31.5.2007 
070622093 22.6.2007 FSP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070623094 23.6.2007 SSU HA Oblastní mistrovství - k lasická tra ť 1,00 0,00 31.5.2007 
070623095 23.6.2007 TEM+SJH J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070623096 23.6.2007 BBM JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070623097 23.6.2007 KRN MSK Oblastní mistrovství - sprint 1,00 0,00 31.5.2007 
070623098 23.6.2007 DKP P Oblastní mistrovství - sp rint 1,00 0,00 31.5.2007 
070623099 23.6.2007 JIL V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070623100 23.6.2007 ONO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070624101 24.6.2007 VLI JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070624102 24.6.2007 ONO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070629103 29.6.2007 KON HA Cena st řední Moravy - E1 1,00 0,00 31.5.2007 
070630104 30.6.2007 KON HA Cena st řední Moravy - E2 1,00 0,00 31.5.2007 
070701105 1.7.2007 KON HA Cena st řední Moravy - E3 1,00 0,08 31.5.2007 
070705106 5.7.2007 BSO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070706107 6.7.2007 DOB V Č Advanta cup - E1 1,00 0,00 31.5.2007 
070706108 6.7.2007 BSO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070707109 7.7.2007 DOB V Č Advanta cup - E2 1,00 0,00 31.5.2007 
070707110 7.7.2007 DOB V Č Advanta cup - E3 1,00 0,00 31.5.2007 
070708111 8.7.2007 DOB V Č Advanta cup - E4 1,00 0,08 31.5.2007 
070708112 8.7.2007 BSO Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.5.2007 
070714113 14.7.2007 AOP MSK Grand prix Silesia - E1  1,00 0,00 30.6.2007 
070714114 14.7.2007 AOP MSK Grand prix Silesia - E2  1,00 0,00 30.6.2007 
070715115 15.7.2007 AOP MSK Grand prix Silesia - E3  1,00 0,00 30.6.2007 
070720116 20.7.2007 CHT VY H.S.H. Vyso čina cup - E1 1,00 0,00 30.6.2007 
070721117 21.7.2007 CHT VY H.S.H. Vyso čina cup - E2 1,00 0,00 30.6.2007 
070722118 22.7.2007 CHT VY H.S.H. Vyso čina cup - E3 1,00 0,08 30.6.2007 
070727119 27.7.2007 KSU HA Šumperský divo čák - E1 1,00 0,00 30.6.2007 
070728120 28.7.2007 KSU HA Šumperský divo čák - E2 1,00 0,00 30.6.2007 
070729121 29.7.2007 KSU HA Šumperský divo čák - E3 1,00 0,08 30.6.2007 
070811122 11.8.2007 TUR JE P ěkné prázdniny - E1 1,00 0,00 31.7.2007 
070811123 11.8.2007 TUR JE P ěkné prázdniny - E2 1,00 0,00 31.7.2007 
070812124 12.8.2007 TUR JE P ěkné prázdniny - E3 1,00 0,00 31.7.2007 
0708151245 15.8.2007 BOR JE Bohemia 2007 - E1 1,00 0,00 31.7.2007 
070816126 16.8.2007 BOR JE Bohemia 2007 - E2 1,00 0 ,00 31.7.2007 
070817127 17.8.2007 BOR JE Bohemia 2007 - E3 1,00 0 ,00 31.7.2007 
070818128 18.8.2007 BOR JE Bohemia 2007 - E4 1,00 0 ,00 31.7.2007 
070819129 19.8.2007 BOR JE Bohemia 2007 - E5 1,00 0 ,08 31.7.2007 
070824130 24.8.2007 JES Z Č Jesenický labyrint - E1 1,00 0,00 31.7.2007 
070825131 25.8.2007 JES Z Č Jesenický labyrint - E2 1,00 0,00 31.7.2007 
070826132 26.8.2007 JES Z Č Jesenický labyrint - E3 1,00 0,00 31.7.2007 
070831133 31.8.2007 PHK V Č Cena východních Čech 2007 - E1 1,00 0,00 31.7.2007 
070901134 1.9.2007 OCB+PCB J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070901135 1.9.2007 PHK V Č Cena východních Čech 2007 - E2 1,00 0,00 31.7.2007 
070901136 1.9.2007 LPM Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070902137 2.9.2007 VCB J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070902138 2.9.2007 PHK V Č Cena východních Čech 2007 - E3 1,00 0,08 31.7.2007 
070902139 2.9.2007 LPM Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070908140 8.9.2007 SHK+LTU ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - klasická tra ť 1,08 0,00 31.7.2007 
070908141 8.9.2007 ADA JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070909142 9.9.2007 SJI VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.7.2007 
070915143 15.9.2007 DKP Č ŽB- Č - krátká tra ť 1,04 0,00 31.8.2007 
070915144 15.9.2007 VRB ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - krátká tra ť 1,08 0,00 31.8.2007 
070916145 16.9.2007 DKP Č ŽB- Č - klasická tra ť 1,04 0,00 31.8.2007 
070916146 16.9.2007 VRB ČR Gigasport ČP, ŽA, ŽB- Č - klasická tra ť 1,08 0,00 31.8.2007 
79.222147 22.9.2007 VIZ ČR Gigasport M ČR na klasické trati (sf) 1,04 0,00 31.8.2007 
070922148 22.9.2007 SBK JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
070923149 23.9.2007 VIZ ČR Gigasport M ČR na klas. trati (finále) 1,10(1,04) 31.8.2007 



13 

070928150 28.9.2007 AOP ČR HI-TEC M ČR ve sprintu 1,10 0,00 31.8.2007 
070928151 28.9.2007 AOP MSK Ve řejný závod - sprint 1,00 0,00 31.8.2007 
070928152 28.9.2007 STH V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071005153 5.10.2007 FSP P Oblastní mistrovství - no ční OB 1,00 0,00 31.8.2007 
071006154 6.10.2007 LOL HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006155 6.10.2007 KAS JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006156 6.10.2007 ABM JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006157 6.10.2007 MOV MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006158 6.10.2007 BFM MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006159 6.10.2007 DKL ST Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006160 6.10.2007 CET V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006161 6.10.2007 HVC VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006162 6.10.2007 KSH Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071006163 6.10.2007 KSH Z Č Oblastní mistrovství - no ční OB 1,00 0,00 31.8.2007 
071007164 7.10.2007 TUV JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071007165 7.10.2007 MKP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071007166 7.10.2007 KSH Z Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 31.8.2007 
071013167 13.10.2007 ZLH+ASU HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071013168 13.10.2007 PVD J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071013169 13.10.2007 CHA JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071013170 13.10.2007 ZBM JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071013171 13.10.2007 KVS VA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071013172 13.10.2007 SNA V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014173 14.10.2007 PVD J Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014174 14.10.2007 TJN JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014175 14.10.2007 SOP MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014176 14.10.2007 TZL VA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014177 14.10.2007 NPA V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014178 14.10.2007 TTR VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071014179 14.10.2007 TTR VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020180 20.10.2007 KON HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020181 20.10.2007 SUL JE Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020182 20.10.2007 AOV MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020183 20.10.2007 PGP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020184 20.10.2007 SKM VA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020185 20.10.2007 DOB V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071020186 20.10.2007 OSN VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071021187 21.10.2007 PGP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071027188 27.10.2007 KSU HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071027189 27.10.2007 RBK JM Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071027190 27.10.2007 TRI MSK Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071027191 27.10.2007 DKP P Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071027192 27.10.2007 PZR VY Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071028193 28.10.2007 SRK V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071103194 3.11.2007 JPV HA Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
071103195 3.11.2007 SJC V Č Oblastní žeb ří ček 1,00 0,00 30.9.2007 
 



14 

P EHLED ZÁVOD  SOUT ŽÍ SOB 2007                                                   Příloha č. 4 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2007 
 

Č. Datum Závod Poř. Ředitel Hl. rozhodčí Kartograf Stavba tratí Start 00 

1. 18. 3. Český pohár štafet, ČLK (C) PHK J. Strnad R. Kubíček, R2 M. Nožička T. Novotný, J. Strnad 9:30 
2. 14. 4. M ČR na dlouhé trati FSP J. Tojnar A. Richtr, R1 M. Borovička M. Borovička 10:00 
3. 21. 4. ŽB-M – klasická trať JPV D. Vystavěl D. Aleš, R1 O. Dostál P. Hynek, D. Vystavěl 11:00 
4. 22. 4. Český pohár štafet, ČLK (C) JPV D. Vystavěl D. Aleš, R1 L. Černohorský P. Hynek 10:00 
5. 28. 4. ŽB-Č – klasická trať PGP P. Baldrian O. Sysel, R2 J. Drbal V. Attl 11:30 
6. 29. 4. ŽB-Č – krátká trať PGP P. Baldrian O. Sysel, R2 J. Drbal M. Kondrát 10:00 
7. 30. 4. M ČR v nočním OB NPA J. Kalibán L. Hrubý, R1 Z. Novák J. Prášil 21:00 
8. 19. 5. GČP, ŽA, ŽB-Č – klasická trať SMB S. Svoboda L. Hrubý, R1 Z. Švec T. Kalenský 12:00 
9. 19. 5. ŽB-M – krátká trať KVS V. Hrbas J. Kalenda, R2 M. Sikora P. Starosta 11:00 
10. 20. 5. GČP, ŽA, ŽB-Č – klasická trať TJN P. Hostaš P. Škoda, R1 M. Lejsek Z. Zuzánek 10:00 
11. 20. 5. ŽB-M – klasická trať TZL M. Schafer A. Staceková, R1 B. Háj P. Krajča 10:00 
12. 26. 5. HI-TEC sprint cup, ŽA – sprint VBM E. Bauer M. Petřivalský, R1 Z. Lenhart Z. Mazal 11:00 
13. 26. 5. Český pohár štafet, ČLK (B) ABM+BBM L. Adámek M. Petřivalský, R1 L. Adámek P. Ptáček 16:00 
14. 27. 5. Český pohár štafet, ČLK (B) VBM V. Dokoupil M. Petřivalský, R1 E. Cigoš J. Dokoupil 9:30 
15. 2. 6. GČP, ŽA, ŽB-Č – klasická trať VRL P. Wohanka L. Hrubý, R1 V. Polák V. Polák 12:00 
16. 2. 6. ŽB-M – klasická trať KON+UOL A. Navrátil J. Procházka, R2 P. Hranička J. Smička 12:00 
17. 3. 6. GČP, ŽA, ŽB-Č – krátká trať SJC J. Havlík L. Hrubý, R1 J. Borůvka T. Kalenský, Z. Koťátko 9:30 
18. 3. 6. ŽB-M – krátká trať KON+UOL M. Hlava J. Smička, R2 P. Hranička J. Procházka 10:00 
19. 9. – 10. 6 Gigasport M ČR na krátké trati (GČP, ŽA) ASU+ZLH H. Pavlíková P. Hynek, R1 M. Kratochvíl D. Aleš SO 12:00, NE 9:30 
20. 16. 6. ŽB-M – klasická trať TRI M. Kovaříková A. Gavendová M. Sikora M. Kovařík 12:00 
21. 16. 6. ŽB-Č – klasická trať MLA J. Fišák J. Michalec, R2 A. Hejna J. Milota 13:00 
22. 17. 6. ŽB-M – krátká trať TRI M. Kovaříková A. Gavendová M. Sikora M. Kovařík 10:00 
23. 17. 6. ŽB-Č – krátká trať MLA J. Fišák J. Michalec, R2 A. Hejna J. Milota 10:00 
24. 8. 9. GČP, ŽA, ŽB-Č – klasická trať SHK+LTU M. Slovák J. Netuka, R1 J. Langr M. Jedlička 11:00 
25. 9. 9. Český pohár štafet, ČLK (B) SHK+LTU M. Slovák J. Netuka, R1 J. Langr M. Jedlička 9:30 
26. 15.  9 GČP, ŽA, ŽB-M – krátká trať VRB M. Hradilová M. Petřivalský, R1 L. Krtička P. Košárek, R. Klech 11:30 
27. 15. 9. ŽB-Č – krátká trať DKP M. Janata K. Kovářová, R2 J. Borůvka B. Mališová 12:00 
28. 16. 9. GČP, ŽA, ŽB-M – klasická trať VRB M. Hradilová M. Petřivalský, R1 L. Krtička P. Košárek 10:00 
29. 16. 9. ŽB-Č – klasická trať DKP M. Janata Z. Procházka, R1 J. Borůvka Z. Procházka 9:30 
30. 22. – 23. 9. Gigasport M ČR na klasické trati (GČP, ŽA) VIZ J. Kalenda D. Aleš, R1 J. Vyoral P. Starosta, K. Kršák SO 11:00, NE 9:00 
31. 28. 9. HI-TEC M ČR ve sprintu (ŽA) AOP L. Pavelek L. Valík, R1 Z. Lenhart M. Hadač 15:00 
32. 29. 9. Gigasport M ČR štafet, ČPŠ (A), ČLK (A) AOP L. Pavelek M. Hadač, R1 P. Mareček L. Valík 11:00 
33. 30. 9. Gigasport M ČR klubů, ČLK (A) AOP L. Pavelek L. Valík, R1 P. Mareček M. Hadač 9:00 



15 

Č. Shromaždiště Prostor závodu (přesně zakresleno na http://csob.tmapserver.cz) Termín přihlášek a www stránka závodu 
1. Běleč nad Orlicí Běleč nad Orlicí, Krňovice, Bělečko 7. 3. http://www.ok99.cz/dt 
2. Dolní Hbity, Jelence Višňová, Dolní Hbity - Jelence, Dolní Hbity, Luhy, Obory 2. 4. http://fsp.ini.cz/mcrdt07/ 
3. Dub nad Moravou - Bolelouc Dub nad Moravou, Charváty, Grygov, Majetín 3. 4. http://www.obhana.cz/R07/Zavody/0421_jpv/info.htm 
4. Suchdol u Prostějova Suchdol, Ptenský Dvorek, Hrochov, Jednov 3. 4. http://www.obhana.cz/R07/Zavody/0421_jpv/info.htm 
5. Kunějovské Samoty Horní Pěna, Číměř, Dobrá Voda, Senotín, Kunějov, Kačlehy 10. 4. http://www.skpraga.cz/soubory/kunejov2007 
6. Kunějovské Samoty Horní Pěna, Číměř, Dobrá Voda, Senotín, Kunějov, Kačlehy 10. 4. http://www.skpraga.cz/soubory/kunejov2007 
7. Nová Paka, zimní stadión Nová Paka, Kumburský Újezd, Úbyslavice, Brdo 13. 4. http://www.sweb.cz/npaob/mcrnocni/ 
8. Luštěnice, část Zelená Luštěnice, Brodce n. J., Benátky n. J. 30. 4. http://www.sigmat.cz/sport/zavod 
9. Vsetín – Semetín Silnice Vsetín-Semetín, řeka Bečva a silnice v obci Ratiboř 5. 5. http://www.kobravs.com/jalovec2007/ 
10. Jablonec n. N. – Srnčí důl Jablonec, Rádlo, Proseč 30. 4. http://www.tatran.wz.cz/nisa2007 
11. Fryšták, Horní Ves – Skalka Fryšták, Vítová, Ráztoka, Lukoveček 1. 5. http://skob-zlin.cz/poradame/zbm-frystak-20.05.07/ 
12. Brno-Bystrc, ZŠ Heyrovského Mezi ulicemi Obvodová, Stará Dálnice, Odbojářská 14. 5. http://cp.vsk-mzlu.org 
13. Zbraslav, areál kynologie Zbraslav, Újezd u Rosic, Lesní Jakubov, Rapotice, Vysoké Popovice, Příbram  14. 5. http://cp.vsk-mzlu.org 
14. Zbraslav, areál MSKS Zbraslav, Újezd u Rosic, Lesní Jakubov, Rapotice 14. 5. http://cp.vsk-mzlu.org 
15. Mostek Mostek, Dolní Olešnice, N. Zámky, Debrné 11. 5. http://sweb.cz/ob-vrl/zavody2007/ZA/ 
16. Bělkovice - Lašťany Bělkovice – Lašťany, hájovna Aleš, Domašov, údolí Trusovického potoka. 20. 5. http://www.kobkonice.cz/zb2007 
17. Mostek, směr Souvrať Mostek, Souvrať, Debrné 15. 5. http://objicin.tpc.cz/wre2007 
18. Olešnice Olešnice, Kovářov, Pateřín 20. 5. http://www.kobkonice.cz/zb2007 
19. Horní Údolí Horní Údolí, Dolní Údolí, Zlaté Hory, Heřmanovice 20. 5. http://kt07.aljosa.org 
20. Mosty u Jabl., chata Zuzana Mosty u Jablunkova, horský hřeben, Dolní Lomná, Jablunkovský průsmyk. 31. 5. http://www.flc.cz/atletika/zavod2007.htm 
21. Lázně Kynžvart, osada Lazy Lázně Kynžvart, Lazy, Podlesí, Úbočí 1. 6. http://www.lazy07.wz.cz 
22. Mosty u Jabl., chata Zuzana Mosty u Jablunkova, horský hřeben, Dolní Lomná 31. 5. http://www.flc.cz/atletika/zavod2007.htm 
23. Lázně Kynžvart, osada Lazy Lázně Kynžvart, Lazy, Podlesí, Úbočí 1. 6. http://www.lazy07.wz.cz 
24. Horní Žďár Horní Žďár, Kocléřov, Pilníkov, Staré Buky, Střítež 19. 8. http://ceskypohar2007.shk-ob.cz/ 
25. Horní Žďár Horní Žďár, Kocléřov, Pilníkov, Staré Buky, Střítež 19. 8. http://ceskypohar2007.shk-ob.cz/ 
26. Ludvíkov Ludvíkov, Karlova Studánka, Vidly, Vrbno p. Pradědem 15. 8. http:// www.sgvrbno.cz/vrbeab07.htm 
27. Dražejov Rozprechtice, Dražejov, Beškov, Křenov 2. 9. http://dkp.orienteering.cz/zb07 
28. Ludvíkov Ludvíkov, Karlova Studánka, Vidly, Vrbno p. Pradědem 15. 8. http:// www.sgvrbno.cz/vrbeab07.htm 
29. Dražejov Rozprechtice, Vrabcov, Deštná, Nedvězí, Dražejov, Beškov, Křenov 2. 9. http://dkp.orienteering.cz/zb07 
30. Vizovice – rekr. střed. REVIKA Vizovice, Raková, H. Lhota, D. Lhota, Sehradice, Loučka, Újezd, V. Pole, Lhotsko 2. 9. http://www.obvizovice.cz/csow 
31. Opava, sportovní hala Opava – Městské sady 14. 9. http://www.mcr.nord-service.cz/ 
32. Lesní Albrechtice Lesní Albrechtice, Kajlovec, údolí Moravice 14. 9. http://www.mcr.nord-service.cz/ 
33. Lesní Albrechtice Lesní Albrechtice, Kajlovec, údolí Moravice 14. 9. http://www.mcr.nord-service.cz/ 

 
Dnem zveřejnění prostoru jsou veškeré pokusy o prozkoumání terénu a trénink v oblasti závodu zakázány do doby uskutečnění závodu. 



16 

Č. Terén Předchozí mapa 
1. Plochý terén s velkým množstvím porostových objektů, dobrá průběžnost, množství různých komunikací; terénní tvary, bažinky v meandrech potoka.  Střelnice (99) 
2. Terén dobře průchodný, místy se ztíženou průchodností (podrost, hustníky), zvlněný. Hustá síť komunikací, kameny, skalky, lomy, někde četné erozní rýhy. Kolotoč (89, 96) 
3. Rovinatý lužní les se sítí průseků, mělké terénní tvary (mrtvá ramena řeky Moravy), bažinky, místy velice rychlý les, místy snížená viditelnost (hustníky). -  
4. Mírně kopcovitý smíšený les s průměrnou hustotou komunikací, porostově velmi pestrý – od čistého a velice rychlého vzrostlého lesa až po hustníky a paseky Krásno (98) 
5. Les s dobrou průběžností, středně hustá síť komunikací. Místy kamenitý podklad a situační detaily (kameny, kupky, hrázky), střední vertikální členitost. Kuněj. Samoty (98) 
6. Les s dobrou průběžností, středně hustá síť komunikací. Místy kamenitý podklad a situační detaily (kameny, kupky, hrázky), střední vertikální členitost. Kuněj. Samoty (98) 
7. Kopcovitý s množstvím erozních tvarů, místy kameny a srázky, různorodý porost s převážně dobrou průběžností, částečně louky, kolem centra městská zástavba. Zlámaniny (00) 
8. Ucelený lesní komplex (cca 12 km2), bývalý vojenský prostor. Mírně zvlněný terén s různými druhy porostu. -  
9. Smíšený les (360 – 575 m n.m.), rozmanité porosty, kopcovitý. Nivka (77) 
10. Horský, kopcovitý s podrostem, kamenitý, místa po těžbě kamene. Kámen (88) 
11. Členitý, se sítí cest, převážně smíšený les, samostatné listnaté a jehličnaté pasáže; místní erozní svahy a rýhy. Ráztoka (00) 
12. V části prostoru síť uliček propojená průchody, parky, školy, kostel, dále běžná a panelová zástavba; poměrně velké převýšení. Bystrc I (86) 
13. Hustá síť komunikací, 40% rychlý průběžný les, 10% průběžný jehličnatý les se sníženou viditelností, 50% směs hustníků a pasek; ve svazích erozní rýhy. -  
14. Směs hustníků a pasek s porostovými detaily kombinovaná s pasážemi rychlého, průběžného lesa, místy s podložkou vysočinského typu; téměř bez převýšení. -  
15. Různé typy – mírně členitý, hodně členitý i rovinatý, místy skalky a kameny, les je převážně dobře průběžný, prostor je v nadmořské výšce  340 - 520 m n.m Bradlo (92) 
16. Porostově různorodý les s řadou terénních tvarů a průměrnou sítí komunikací ve svahu v nadmořské výšce 250 - 450 m n.m. Brko VII (97) 
17. V S a V části prostoru kopcovitý a kamenitý, místy skalní srázy, v centrální části rovinatý s jehličnatým porostem. Labský důl (92) 
18. Porostově různorodý les s řadou terénních tvarů, v západní části četné vápencové útvary. Rachava (03) 
19. Velké množství objektů po důlní těžbě, zčásti kamenitý, množství skal a skalek, rozmanité porosty, kopcovitý (460 – 975 m.n.m.), množství bodových objektů. ZH-Výrův kámen (03) 
20. Kopcovitý, podhorský až horský s pestrou skladbou porostu, různá průchodnost (místy podrost, tráva, borůvčí, ve vyšších partiích dobře běhatelný les).  Mostařanka (94) 
21. Mírně zvlněný až kopcovitý, občas kamenná pole, podmáčený, různorodý porost a podrost, různorodá průběžnost a viditelnost, střední hustota komunikací. Slatě (76) 
22. Kopcovitý, podhorský až horský s pestrou skladbou porostu, různá průchodnost (místy podrost, tráva, borůvčí). Mostařanka (94) 
23. Mírně zvlněný až kopcovitý, občas kamenná pole, podmáčený, různorodý porost a podrost, různorodá průběžnost a viditelnost, střední hustota komunikací. Slatě (76) 
24. Podhorský členitý kopcovitý terén, porostově rozmanitý, s hustou sítí komunikací. -  
25. Podhorský členitý kopcovitý terén, porostově rozmanitý, s hustou sítí komunikací. -  
26. Horský terén, porostově různorodý, množství kamenů a skalek. -  
27. Členitý horizontálně i vertikálně, místy velmi složitý pískovcový terén, skalní věže, průchody, rokle; umělé srázky a hrázky; smíšený les s různou  průchodností. -  
28. Horský terén, porostově ruznorodý, množství kamenů a skalek. -  
29. Členitý horizontálně i vertikálně, místy velmi složitý pískovcový terén, skalní věže, průchody, rokle; umělé srázky a hrázky; smíšený les s různou  průchodností. Panenský hřeben (05) 
30. Podhorský až horský s pestrou skladbou porostů; většina prostoru je dobře průběžná (občas podrost); na JZ prameniště, na V kopce (kamenná pole, ter. detaily). Spletený vrch (74) 
31. Městský park s hustou sítí chodníků, okrasných hustníčků, výrazných stromů, keřů a umělými objekty, areál koupaliště, zahrádkářská osada, bez převýšení. Sady (03, 02) 
32. Dobře průchodný les s nevýraznou sítí komunikací, s množstvím nevýrazných terénních a porostových tvarů; les místy listnatý, místy smrkový; malé převýšení. Údolí Čer. čápa (97) 
33. Dobře průchodný les s nevýraznou sítí komunikací, s množstvím nevýrazných terénních a porostových tvarů; les místy listnatý, místy smrkový; malé převýšení. Údolí Čer. čápa (97) 

Vysvětlivky: MČR – Mistrovství České republiky; GČP – Gigasport Český pohár,  ČLK – Česká liga klubů; ČPŠ – Český pohár štafet; ŽA – Žebříček A, ŽB – Žebříček B (Č = Čechy, M = 
Morava)  


